[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  12           2014                       г. Енисейск                                               №328 -п
О внесении изменений в постановление администрации города  Енисейска   от  29.10.2013  № 320-п  «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты населения города Енисейска» на 2014 – 2016 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 06.08.2013  № 243-п «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Енисейск  их формировании   и реализации», руководствуясь статьями 44, 46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу «Система социальной защиты населения города Енисейска», утвержденную постановлением  администрации города  Енисейска от 29.10.2013  № 320-п  «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты населения города Енисейска» на 2014 – 2016 годы, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Система социальной защиты населения города Енисейска» на 2014 -2016 г:

в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм»:
          цифры «523 037 648,81» заменить цифрами  «521 045 032,41»;

цифры «182 426 048,81» заменить цифрами  «180 433 432,41»;

цифры «451 935 300,00» заменить цифрами «449 942 972,00»;

цифры «146 486 100,00» заменить цифрами  «144 493 772,00»;

цифры «2 383 493,46» заменить цифрами «2 383 205,46»;

цифры «883 493,46» заменить цифрами «883 205,46»;

          в разделе 8 муниципальной программы «Система социальной защиты населения города Енисейска» на 2014-2016 г.:

цифры «523 037 648,81» заменить цифрами  «521 045 032,41»;

цифры «182 426 048,81» заменить цифрами  «180 433 432,41»;

цифры «451 935 300,00» заменить цифрами «449 942 972,00»;

цифры «146 486 100,00» заменить цифрами  «144 493 772,00»;

цифры «2 383 493,46» заменить цифрами «2 383 205,46»;

цифры «883 493,46» заменить цифрами «883 205,46».
          приложение 1  к муниципальной программе  «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограмм муниципальной программы «Система социальной защиты населения города Енисейска на 2014-2016 годы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

приложение 2 к муниципальной программе «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы «Система социальной защиты населения города Енисейска на 2014-2016 годы» с учетом финансирования, в том числе средств краевого бюджета и бюджета города Енисейска» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
приложение 3 к муниципальной программе «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

1.2.  В приложении 1 к муниципальной программе «Система социальной защиты населения города Енисейска на 2014-2016 годы»:

в паспорте подпрограммы 1 «Повышение качества жизни отдельных категорий граждан, в т.ч. инвалидов, степени их социальной защищенности»:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы муниципальной программы»:

цифры «51 489 390,35» заменить цифрами «51 368 062,35»;
          цифры «16 164 690,35» заменить цифрами «16 043 362,35»;

          цифры «47 866 600,00» заменить цифрами «47 771 600»;

          цифры «14 985 700,00» заменить цифрами «14 890 700,00»;

цифры «2 058 900,00» заменить цифрами «2 032 572,00»;

цифры «708 300,00» заменить цифрами «681 972,00»;
           в подразделе 2.7. подпрограммы 1 «Повышение качества жизни отдельных категорий граждан, в т.ч. инвалидов, степени их социальной защищенности»:

          цифры «51 489 390,35» заменить цифрами «51 368 062,35»;

          цифры «16 164 690,35» заменить цифрами «16 043 362,35»;

приложение 2 к  подпрограмме 1 «Повышение качества жизни отдельных категорий граждан, в т.ч. инвалидов, степени их социальной  защищенности» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению;
         1.3. В приложении 2 к муниципальной программе «Система социальной защиты населения города Енисейска на 2014-2016 годы»:

в паспорте подпрограммы 2 «Социальная поддержка семей, имеющих детей»:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы муниципальной программы»:

цифры «53 519 400,00» заменить цифрами «53 441 600,00»;
          цифры «22 799 100,00» заменить цифрами «22 721 300»;

          в подразделе 2.7 подпрограммы 2 «Социальная поддержка семей, имеющих детей»:

          цифры «53 519 400,00» заменить цифрами «53 441 600,00»;

          цифры «22 799 100,00» заменить цифрами «22 721 300»;

приложение 2 к  подпрограмме 2 «Социальная поддержка семей, имеющих детей» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

         1.4. В приложении 3 к муниципальной программе «Система социальной защиты населения города Енисейска»:

в паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение социальной поддержки граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы муниципальной программы»:

          цифры «326 504 265,00» заменить цифрами «325 461 105,00»;

цифры «113 987 665,00» заменить цифрами «112 944 505,00»;

цифры «259 125 200,00» заменить цифрами «258 056 000,00»;

          цифры «79 327 200,00» заменить цифрами «78 258 000,00»;

          цифры «224 100,00» заменить цифрами «250 140,00»;

          цифры «74 700,00» заменить цифрами «100 740,00»;

          в подразделе 2.7 подпрограммы 3 «Обеспечение социальной поддержки граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»:

          цифры «326 504 265,00» заменить цифрами «325 461 105,00»;

          цифры «113 987 665,00» заменить цифрами «112 944 505,00»;

приложение 2 к  подпрограмме 3 «Обеспечение социальной поддержки граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению;
        1.5. В приложении 4 к муниципальной программе «Система социальной защиты населения города Енисейска»:

в паспорте подпрограммы 4 «Повышение качества и доступности социальных услуг населению»:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы муниципальной программы»:

цифры «66 305 400,00» заменить цифрами «65 394 681,6»;

цифры «21 247 000,00» заменить цифрами «20 336 281,6»;

          в подразделе 2.7 подпрограммы «Повышение качества и доступности социальных услуг населению»:

          цифры «66 305 400,00» заменить цифрами «65 394 681,6»;

цифры «21 247 000,00» заменить цифрами «20 336 281,6»;

приложение 2 к  подпрограмме 4 «Повышение качества и доступности социальных услуг населению» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему постановлению;
       1.6. В приложении 5 к муниципальной программе «Система социальной защиты населения города Енисейска»:

в паспорте подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы муниципальной программы»:

цифры «25 219 193,46» заменить цифрами «25 379 583,46»;

цифры «8 227 593,46» заменить цифрами «8 387 983,46»;

          в подразделе 2.7 подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»:

          цифры «25 219 193,46» заменить цифрами «25 379 583,46»;

цифры «8 227 593,46» заменить цифрами «8 387 983,46»;

приложение 2 к  подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему постановлению;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление подлежит публикации в газете «Енисейск-Плюс» и на официальном сайте администрации города Енисейска.

          4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
И.О. Главы администрации города                                                В.В. Никольский